Министерство сельского хозяйства Российской Федеращии

,Щепарта:rлент но5rqн6-технологической политики и о бразования
Федера-пьное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
кКрасноярский государственньй аграрный университет>

прикАз

*" Г -X{;l&

йfu" Н.И. Пыжикова

Е,И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Кузьмин

-м,, Pl 2018г.

г. Красноярск

об исключении из числа зачисленньIх
на 1 курс

Инстиryт инженерньIх систем и энергетики

Очная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 08 авryста 2018 года протокол J\Ъ 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа от 03.08.2018 С-2780, наIIравлеЕие подготовки 35.03.06
Агроинженерия на основные конкурсные места в paп,Iкtlx контрольных цифр приема следующих
зачисленньIх:

1. Нечаеву Анастасию Николаевну 1 44 быl.

основание: личное заJIвление Нечаевой А.Н.

Ректор, председатель приемной
комиссии

CoalacoBaHo:
проректор по УР, заN{. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросаN,I

и безопасности, зzlп{. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросаN,I

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии института